



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4
W BYTOMIU**

ALEJA LEGIONÓW 10 41-902 BYTOM

TEL.: 32 281-02-71-7 FAX: 32 281-02-70 NIP: 626-25-10-567
KONTO BANKOWE ING Bank ŚL. O/Bytom 26 1050 1230 1000 0022 1313 7165



Bytom, dnia 14.12.2020 r.

DZP – 37/2020

Wyjaśnienia treści SIWZ
do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę wyrobów medycznych dla potrzeb Pracowni Hemodynamiki Serca**

Zamawiający informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, których treść wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego zamieszczamy poniżej:

Pytanie nr 1 – dot. pakietu nr 23

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o uszczegółowienie, czy w pakiecie 23 poprzez zapis "Pętla do usuwania ciał obcych z tętnic" Zamawiający wymaga zaoferowania pętli wielopłaszczyznowej do usuwania ciał obcych z tętnic składającej się z trzech pętli nitinolowych umożliwiającej chwytanie obiektów pod każdym kątem: średnica pętli: 2-4 lub 4-8 mm; długość 175 cm w zestawie z kompatybilną koszulką naczyniową; łącznikiem, torquerem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści opisaną w pytaniu pętlę do usuwania ciał obcych z tętnic, ocena jakościowa wg zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2 – dot. pakietu nr 42

Czy Zamawiający w pakiecie 42 dopuści cewniki do walwuloplastyki balonowej o nominalnym ciśnieniu do 2 atm i znamionowym ciśnieniu rozrywającym do 3 atm w przypadku podanych w postępowaniu średnic?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści opisane w zapytaniu cewniki balonowe do walwuloplastyki. Ocena parametrów jakościowych wg zapisów SIWZ.

Pytanie nr 3 – dot. pakietu nr 42

Czy Zamawiający w pakiecie 42 dopuści cewniki do walwuloplastyki balonowej o nominalnym ciśnieniu do 5 atm i znamionowym ciśnieniu rozrywającym do 10 atm w przypadku podanych w postępowaniu średnic?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ.

Pytanie nr 4 – dot. pakietu nr 42

Prosimy o wyjaśnienie czy w Pakiecie 42 nie doszło do pomyłki w wymaganej wysokości wadium bądź w podanej w załączniku 1 A ilości przedmiotu zamówienia. Wadium w wysokości 4 400,00zł przy 3 sztukach balonów do walwuloplastyki wydaje się być błędem.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji w zakresie zapisów rozdziału III A) pkt 2.1 b) SIWZ oraz rozdziału IV pkt 1 SIWZ, tj.:

Pakiet	b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający uzna warunek za spełniony (...) <u>oraz jeżeli Wykonawca na wezwanie Zamawiającego wykaże, że posiada dostęp do wolnych środków finansowych lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż: (zł)</u>	1. Przystępując do postępowania przetargowego Wykonawca jest zobowiązany <u>przed upływem terminu składania ofert</u> wnieść wadium w wysokości: (zł)
1	10.200,00	900,00
2	9.700,00	900,00
3	1.000,00	100,00
4	19.500,00	1.800,00
5	42.400,00	3.900,00
6	33.900,00	3.100,00
7	22.600,00	2.100,00
8	9.300,00	900,00
9	9.700,00	900,00
10	13.800,00	1.200,00
11	6.000,00	600,00
12	31.100,00	2.800,00
13	7.500,00	700,00
14	30.400,00	2.800,00
15	25.500,00	2.300,00
16	22.100,00	2.000,00
17	6.600,00	600,00
18	15.100,00	1.400,00
19	8.000,00	700,00

20	2.900,00	300,00
21	1.200,00	100,00
22	3.400,00	300,00
23	600,00	50,00
24	8.300,00	800,00
25	3.300,00	300,00
26	36.800,00	3.400,00
27	20.500,00	1.900,00
28	800,00	100,00
29	33.300,00	3.000,00
30	3.500,00	300,00
31	15.600,00	1.400,00
32	98.100,00	9.000,00
33	158.600,00	14.600,00
34	4.000,00	400,00
35	27.200,00	2.500,00
36	5.300,00	500,00
37	57.000,00	5.200,00
38	16.100,00	1.500,00
39	1.600,00	150,00
40	19.100,00	1.700,00
41	8.400,00	800,00
42	1.100,00	100,00
43	47.500,00	4.400,00
44	1.600,00	150,00
45	4.500,00	400,00
46	1.200,00	100,00
47	3.000,00	300,00
48	12.900,00	1.200,00
49	3.200,00	300,00
50	11.300,00	1.000,00
51	1.700,00	160,00
52	400,00	40,00

DYREKTOR z zażyciem
 SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
 Nr 4 w Bytomiu

Wojciech Michalik